
cdVet EquiGreen ReheX 6002 - Suplement
Wspomagający Zdrowie Koni, 500 ml
Indeks: 706859 Producent: cdVet Naturprodukte GmbH Kod producenta: 6002

Cena: 383.37 zł

Opis

cdVet EquiGreen ReheX 6002 karma przeciw rehabilitacji,
500 ml dla koni i kucyków do wspomagania przy problemach
z podkiem, wątrobą i nerkami, 6002
Producent: cdVet Naturprodukte GmbH

Karma EquiGreen ReheX 6002 to wyjątkowy suplement diety dla koni, specjalnie dostosowany do potrzeb koni mających
problemy z podkiem. Zawiera naturalne składniki, takie jak ekstrakt z pokrzywki, ekstrakt z brzozy, nagietek, wyciąg z arki,
które wspierają zdrowie koni. Karma EquiGreen ReheX 6002 pomaga w detoksykacji, stymuluje organy detoksykacyjne i
poprawia krążenie kapilarne.

Dzięki mieszance ziół zawartych w karmie EquiGreen ReheX 6002, konie otrzymują natychmiastowe wsparcie w procesie
regeneracji zdrowego odżywiania. Produkt jest łatwy w użyciu - wystarczy go wymieszać z paszą lub wlać do pysku konia.
Rekomendowana dawka to 1 raz dziennie 2-5 ml przez cały sezon pastwiskowy.

Karma EquiGreen ReheX 6002 przynosi ulgę koniom wrażliwym na renię, wspomagając ich zdrowie i kondycję. Dzięki
skutecznemu działaniu suplementu, konie mogą cieszyć się lepszym metabolizmem, witalnością i ochroną przed
chorobami. Wypróbuj teraz wyjątkową karmę EquiGreen ReheX 6002 dla koni i zadbaj o zdrowie swojego konia!

Przeciw konsekwencjom: suplement karmy nadaje się do mieszania w paszy w przypadku problemów z koniami
wrażliwymi na renię. W tym celu w razie potrzeby wymieszać 2 razy dziennie 5 – 10 ml pod karmą
Dezynfekcja: środek zawiera zioła, które stymulują organy detoksykacyjne, dostarczają przemianę materii i poprawiają
krążenie kapilarne. W ten sposób detoksykacja może odbywać się głęboko w organizmie
Natychmiastowe wsparcie: Zawarta w nim mieszanka ziół może być szybko wykorzystana przez organizm w celu
bezpośredniego wspierania procesu regeneracji zdrowego odżywiania
Zalecenia dotyczące karmienia: płynny dodatek uzupełniający ReheEx do karmy dla koni wymieszać pod karmę lub
wlać do pysku. Zalecamy to przez cały sezon pastwiskowy 1 raz dziennie 2 - 5 ml
EquiGreen: ReheX jest specjalnie dostosowany do potrzeb koni mających problemy z podkiem. Stosujemy naturalne
składniki, takie jak ekstrakt z pokrzywki, ekstrakt z brzozy, nagietkka, wyciąg z arki

język: german
waga przedmiotu: 0.5 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Przeciw konsekwencjom: suplement karmy nadaje się do mieszania w paszy w
przypadku problemów z koniami wrażliwymi na renię. W tym celu w razie potrzeby wymieszać 2 razy dziennie 5 – 10
ml pod karmą, Dezynfekcja: środek zawiera zioła, które stymulują organy detoksykacyjne, dostarczają przemianę
materii i poprawiają krążenie kapilarne. W ten sposób detoksykacja może odbywać się głęboko w organizmie,



Pojemność 500 ml

Zalecana dawka 2-5 ml dziennie

Składniki aktywne ekstrakt z pokrzywy, brzozy, nagietka, wyciąg z arki

Producent cdVet Naturprodukte GmbH

Natychmiastowe wsparcie: Zawarta w nim mieszanka ziół może być szybko wykorzystana przez organizm w celu
bezpośredniego wspierania procesu regeneracji zdrowego odżywiania, Zalecenia dotyczące karmienia: płynny dodatek
uzupełniający ReheEx do karmy dla koni wymieszać pod karmę lub wlać do pysku. Zalecamy to przez cały sezon
pastwiskowy 1 raz dziennie 2 - 5 ml, EquiGreen: ReheX jest specjalnie dostosowany do potrzeb koni mających
problemy z podkiem. Stosujemy naturalne składniki, takie jak ekstrakt z pokrzywki, ekstrakt z brzozy, nagietkka, wyciąg
z arki
marka: cdVet
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration On Package
jest produktem z datą ważności: 1
ogólne słowo kluczowe: zapobieganie; kopytne; gorset; wrażliwy; koń; zwierzęta; minerały; mineralny; metabolizm;
suplement; zielony; profilaktyka; walec; materiał; wzrost; powstawaniem; nalot; rehe-koń; ex; ochrona; witalny; stute;
płaszcz; podkowy; zapalenie
objętość cieczy: 500 milliliters
okres przydatności do spożycia fc: 730 days
numer części: 6002
zawiera płynną zawartość: 1
waga opakowania przedmiotu: 0.54 kilograms
zawiera żywność lub napoje: 1
producent: cdVet Naturprodukte GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4040056060029
zalecane węzły przeglądania: 20659309031, 20855592031, 20855470031
numer modelu: 6002
zawarta funkcja: Raufutter
nazwa przedmiotu: cdVet EquiGreen ReheX 6002 karma przeciw rehabilitacji, 500 ml dla koni i kucyków do
wspomagania przy problemach z podkiem, wątrobą i nerkami, 6002
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-01T20:03:56.615Z
przelicznik jednostek: 500

Parametry

Zdjęcia
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